ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

·;' ••• ·11';' .-•• ,..<1"••.•

Montenegro
Montenegro Cidade das Artes

REQUERIMENTO N.o '-1 b /2015

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Requeiro reunião nesta casa legislativa, a fim de tratar da formatação da
semana municipal de combates às drogas. Para tal, peço que seja convidado;

-Executivo municipal (SMEC, SMS, CAPS)
-COMAD
-Conselho Tutelar
-Polícia Civil
-Brigada Militar
-Hospital Montenegro
-RECREO
-Fazenda CRERSão Francisco

Devido a realização da semana ser na última semana do mês de Junho,
sugiro para tal reunião a data de 20 de maio às 9h.

Sala de Sessões, 7 de maio de 2015.

_ ....._ ..- ...-..' ....•....

Vereador Márcos Gehlen- Tuco
~ PT
,
!

"'- ..._..)

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do vereador Marcos Gehlen- Tuco

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"